
 

 
 

Bu sözleşme; veliyi ve öğrenciyi okulun işleyişi, kuralları, öğrencilere ve velilere sağladığı 

karşılıklı sorumluluklarını bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. 

 

OKULUN SORUMLULUKLARI: 

 

 Öğrencilerin akademik ve sosyal gelişimlerini destekleyecek materyal, ekipman ve 

teknolojik donanım sağlamak. 

 Okulun ve öğrencinin ihtiyaçları doğrultusunda sürekli gelişmek. 

 Okulda olumlu bir kültür oluşturmak. Okulun güvenilir ve temiz olmasını sağlamak. 

 Öğrenci, veli ve çalışanlar arasında hiçbir nedenden dolayı ayrım yapmamak. 

 Eğitim ve öğretim sürecini okulun duvarlarıyla sınırlamamak. 

 Öğrenciler için iyi bir model olmak. 

 Öğrencilerin, velilerin okul çalışanlarının kendilerini ve fikirlerini ifade 

edebilecekleri fırsatlar yaratmak. 

 Okulda etkili öğrenmeyi destekleyecek bir ortam oluşturmak. Okul - çevre 

ilişkisini geliştirmek. 

 Okulun işleyişine ait kararların ve kuralların uygulanmasını takip etmek. 

 Öğretmen, öğrenci ve veli görüşmelerini düzenlemek ve ilgilileri zamanında 

bilgilendirmek. 

 Okul çalışanlarının ihtiyaçlarını belirleyerek giderilmesi için çözümler üretmek. 

 Veli ve öğrenci hakkında ihtiyaç duyulan bilgileri toplamak, değerlendirmek, 

sonuçlarını ilgililerle paylaşmak ve gizliliğini sağlamak. 

 Veli ve öğretmenler arasında düzenli bir iletişimi sağlamak. 

 Okul ve çevresinde şiddet içeren davranışlara kesinlikle izin vermemek. 

 Öğrenciler için toplumsal hizmet etkinlikleri planlamak ve yürütmek 

 

 

ÖĞRENCİNİN SORUMLULUKLARI: 

 

 Okulda bulunan kişilerin haklarına ve kişisel farklılıklarına saygı göstermek. 

 Ders dışı etkinliklere katılarak ve bu etkinliklerden en iyi şekilde yararlanmak. 

 Okul kurallarına uymak. Arkadaşlarımın ve okulun eşyalarına zarar vermemek; zarar 

verdiği takdirde bu zararın bedelini karşılamak. 

 Arkadaşlarıma, öğretmenlerime ve tüm okul çalışanlarına saygılı davranmak. 

 Hiçbir şekilde kaba kuvvete ve baskıya başvurmamak.Okul kurallarına uygun giyinmek. 

 Okulda kullandığım tüm alanları temiz tutmak 

 Veli yazılı izin dilekçesi olmadan ve okul idaresinden izin almadan okulu terk etmemek. 

 İdare tarafından kabul edilebilir önemli bir gerekçem olmadığı sürece derslere 

devamsızlık yapmamak. Derslerine çalışmak. 

 Okul idaresi tarafından verilen bilgilendirme, değerlendirme ve toplantı çağrı 

yazılarını veliye zamanında ulaştırmak. 

 Okul eşyalarına zarar vermemek, zarar verenleri uyarmak, ilgililere bildirmek. 

Okulda telefonu kullanımında sorumsuz davranmamak. 

 Derslerin işlenişi sırasında sınıfta oluşturulan kurallara uymak. 

 Ders akışını bozucu, arkadaşlarımın ve öğretmenin dikkatini dağıtıcı davranışlardan 

kaçınmak. 
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VELİNİN SORUMLULUKLARI: 

 

 Öğrencinin okula zamanında, öğrenmeye hazır, okulun kişisel bakım kurallarına 

uygun bir şekilde gitmesine yardımcı olmak. 

 Okulun öğrenciler için düzenleyeceği ders dışı etkinliklerde görev almak. 

 Bilgi edinmek ve toplamak amacıyla gönderilen her tür anket ve formu doldurup 

zamanında geri göndermek. 

 Okulun duyuru ve yayınlarını takip etmek. Okulun düzenleyeceği aile eğitim 

seminerlerine katılmak. 

 Öğrencime/Çocuğuma yaşına uygun sorumluluklar vermek (Örneğin odasını toplama, 

ev işlerine yardım etme, alışveriş yapma gibi). 

 Okul yönetiminin okul-aile ilişkilerini geliştirmek amacıyla yapacakları ev 

ziyaretlerini kabul etmek. 

 Öğrencinin, disiplin kurallarına uyması için gerekli önlemleri almak. 

 Öğrencinin ruhsal ve fiziksel durumundaki değişmeler hakkında okulu zamanında 

bilgilendirmek. 

 Çocuğumun uyku ve dinlenme saatlerine dikkat etmek. Bilgisayar ve cep 

telefonu kullanımında sınır getirmek. 

 Aile ortamında fiziksel ve psikolojik şiddete izin vermemek. 

 Gene ahlak ve nezaket dışı ortamlardan uzak tutmak ve zararlı alışkanlıklara yol 

açabilecek sağlıksız ortamlarda olmasına asla müsaade etmemek. 
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